АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 января  2018 г.                                                                                           № 03-р
		р.п.Чердаклы

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области:
1.1) от 19.01.2015 № 02-р «Об утверждении Положения об отделе жилищно-коммунального хозяйства управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
1.2) от 06.03.2017 № 6-р «Об утверждении Положения об управлении правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
1.3) от 06.03.2017 № 7-р «Об утверждении Положения об отделе правовой экспертизы и судебной практики управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
[bookmark: _GoBack]1.4) от 30.05.2017 № 18-р «Об утверждении Положения об отделе по делам культуры, досуга населения, спорта и молодёжной политики администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании  утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.10.2016 № 54-р».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его .обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                        В.В.Самойлов